Ofício nº 598/2014 – GP/SEC
Sorriso, 14 de outubro de 2014.

Ao Senhor

AFRÂNIO CÉSAR MIGLIARI
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.

Senhor Secretário,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 298/2014, referente à matéria tramitada na 34ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 14 de outubro, último.
Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente